

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13,09.2024 № 2825/9

О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Красногорск «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 № 2518/10

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава городского округа Красногорск, в связи с уточнением объемов финансирования городского округа Красногорск «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда», постановляю:

- 1. Внести в муниципальную программу городского округа Красногорск «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2020-2029 гг., утвержденную постановлением администрации городского округа Красногорск Московской области от 14.10.2019 № 2518/10 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации городского округа Красногорск от 25.03.2020 № 593/3, от 07.08.2020 № 1423/8, от 11.12.2020 № 2586/12, от 29.12.2020 № 2815/12, от 22.03.2021 № 658/3, от 29.06.2021 № 1575/6, от 14.09.2021 № 2341/9, от 29.12.2021 № 3351/12, от 09.03.2022 № 660/3, от 30.06.2022 № 1674/6, от 01.11.2022 № 2411/11, от 02.11.2022 № 2412/11, от 16.12.2022 № 2670/12, от 29.03.2023 № 511/3, от 29.06.2023 № 1346/6, от 29.08.2023 № 1931/8, от 25.09.2023 № 2143/9, от 15.12.2023 № 3166/12, от 27.12.2023 № 3345/12, от 21.03.2024 № 746/3, от 28.06.2024 № 1807/6) (далее Программа) изменения, изложив её в новой редакции (Приложение).
- 2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании «Интернетпортал городского округа Красногорск Московской области» (http://www.krasnogorsk-adm.ru).
- 3. Создать версию Программы в «Подсистеме по формированию и мониторингу муниципальных программ Московской области» автоматизированной информационно-аналитической системы «Мониторинг социально-экономического развития Московской области с использованием

типового регионального сегмента ГАС «Управление».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Красногорск Московской области Ананкину Ю.А.

Глава городского округа Красногорск

Д.В. Волков

Верно:

Старший инспектор

общего отдела управления делами делами

Ю.Г. Никифорова

Исполнитель

В.Н. Матасов

Разослано: в дело - 2, Ананкиной, Орловой, Елизарову.